[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18.08.2016                                                                                                       № 308

О внесении изменений и дополнений

в приложение к постановлению главы

Пальского сельского поселения

от 17.11.2015 № 226

«Об утверждении расчетных показателей

по муниципальным (бюджетным) услугам

и затратам на содержание имущества

Пальского сельского поселения на 2016 год
и  плановый период 2017 и 2018 годов.»

На основании Устава Пальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения и дополнения в приложение к  постановлению администрации Пальского сельского поселения  от 17.11.2015  № 226 «Об утверждении  расчетных показателей по муниципальным (бюджетным) услугам и затратам на содержание имущества Пальского сельского поселения на 2016 год  и  плановый период 2017 и 2018 годов» изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2.  Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке

         3.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Пальского сельского поселения – главы администрации Пальского  сельского  поселения
	[image: image2.jpg]

	  Е.В. Дуброва

                                                                                                 Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

Пальского сельского поселения

от 18.08.2016 № 308
Расчетные показатели

по расходам бюджета Пальского сельского поселения на 2016 год и на                плановый   период 2017 – 2018 годы
	№ п/п
	Направление расходов, наименование показателя
	Ед. изм.
	Объем расчетно
го показа –теля
	Размер расчетного показателя, руб.

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

позицию
	3. Другие общегосударственные вопросы

	3.2
	Организация технической инвентаризации объектов недвижимости, составляющих муниципальную казну, выявленных бесхозных объектов недвижимости, объектов, принимаемых в муниципальную собственность
	1 объект
	1
	150000,0
	0,0
	0,0

изложить в редакции
	3. Другие общегосударственные вопросы

	3.2
	Организация технической инвентаризации объектов недвижимости, составляющих муниципальную казну, выявленных бесхозных объектов недвижимости, объектов, принимаемых в муниципальную собственность
	1 объект
	1
	0,0
	0,0
	0,0

Позицию
	5. Национальная экономика

	5.1
	Расходы на содержание и строительство автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных сооружений в границах населенных пунктов
	1 км. дороги
	 46,5
	36234,4
	40152,7
	40529,0

	5.2
	Подготовка землеустроительной документации на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, на земельные участки под объектами муниципальной собственности , собственность на которые не разграничена
	1 объект
	3
	8333,3
	х
	х

изложить в редакции

	5. Национальная экономика

	5.1
	Расходы на содержание и строительство автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных сооружений в границах населенных пунктов
	1 км. дороги
	 46,5
	39933,6
	40152,7
	40529,0

	5.2
	Подготовка землеустроительной документации на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, на земельные участки под объектами муниципальной собственности , собственность на которые не разграничена
	1 объект
	4
	13750,0
	х
	х

позицию
	6. Коммунальное хозяйство

	6.1
	Текущий ремонт водопровода, колодцев
	1 км
	8,51618
	18705,6
	0,0
	0,0

	6.3
	Ремонт участка водопроводной сети с.Кузнечиха ул.Чапаева
	1 км
	0,21
	1001,6
	х
	х

изложить в редакции
	6. Коммунальное хозяйство

	6.3
	Ремонт участка водопроводной сети с.Кузнечиха ул.Чапаева
	1 км
	0,224
	978,8
	х
	х

позицию
	7. Благоустройство

	7.1
	Расходы на организацию освящения улиц
	1 км протяженности сетей уличного освещения
	26,5
	19750,9
	0,0
	0,0

изложить в редакции
	7. Благоустройство

	7.1
	Расходы на организацию освящения улиц
	1 км протяженности сетей уличного освещения
	28,3
	21561,5
	0,0
	0,0

позицию
	8. Культура

	8.1
	Организация деятельности клубных формирований
	1 формирование
	11
	254563,6
	212000,0
	197200,0

	8.2
	Библиотечное обслуживание
	1 пользователь
	400
	703,75
	448,75
	448,75

	8.3
	Проведение массовых культурно-досуговых мероприятий
	1 мероприятие
	10
	5000,0
	0,0
	0,0

изложить в редакции

	8. Культура

	8.1
	Организация деятельности клубных формирований
	1 формирование
	11
	281008,0
	212000,0
	197200,0

	8.2
	Библиотечное обслуживание
	1
 пользова

тель
	400
	798,0
	448,75
	448,75

	8.3
	Проведение массовых культурно-досуговых мероприятий
	1 мероприя-тие
	11
	9090,9
	0,0
	0,0